宜宾北控水务有限公司

关于公开2020-2022年污水处理成本信息的公告
根据有关规定，宜宾北控水务有限公司现将污水处理业务成本信息公开如下：

一、基本情况

（一）资本构成

宜宾北控水务有限公司（以下简称：公司）成立于2010年10月28日，为北京控股集团有限公司下北控水务集团有限公司下属四级子公司。注册资本人民币14,203.28万元，认缴出资资本人民币14,203.28万元，其中：宜宾市清源水务集团有限公司以折合2,644.72万元人民币的实物出资和认缴人民币出资2,327.128万元，持股35%；北控水务(中国)投资有限公司以折合4,911.62万元人民币的等值外币出资和认缴人民币出资4,321.812万元，持股65%。主要从事供水、污水、中水回用、污泥、环保工程、市政及工业给排水等涉水项目的建设、维护、运营管理及提供相关技术服务。
（二）机构设置

公司共设立一办四部，分别设董事会办公室、财务部、综合部、运行部、设备部。
（三）财务管理

公司属于国有控股企业，严格按集团公司下发财务管理制度、资金管理制度、预算管理制度、出差管理制度，商务管理制度、内控管理制度等一系列管理制度遵照执行。
二、财务情况

（一）资金投入情况

公司2020年至2022年期间，投入25,842.98万元用于一期提标、二期扩建和排污口迁建工程，二期和排污口迁建工程于2021年9月建成营运。

（二）主要财务构成情况

	单位：万元
	2020年
	2021年
	2022年

	1、 主营业务成本
	1,331.56
	8,001.23
	4,715.83

	二、管理费用
	375.98
	326.12
	382.51

	三、销售费用
	0
	0
	0

	四、财务费用
	183.13
	193.68
	935.13

三、咨询受理

欢迎社会各界对污水处理业务成本信息公开内容给予监督，公司设立专门咨询电话和电子邮箱，指定专人负责受理回复公众咨询。
联系人：梁家能
咨询电话：0831-2361399

电子邮箱：liangjianeng@bewg.net.cn
2023年9月15日
2